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ПРОТОКОЛ №  97
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
                                                                                                    23.07.2018
                                                        10.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії 

Ящук В.П. - заступник голови комісії 
Петрочук К.П.- секретар комісії 
Яручик М.О. - член комісії 

Балицький С.І. - член комісії

Відсутні члени комісії:
Бойко П.П. - член комісії  
Запрошені: 
     Осіюк М.П. – заступник директора        департаменту ЖКГ
                                                    Черемис Т. О. – заступник начальника 
                                                     управління розвитку підприємництва
Гудима В.М. — начальник відділу кадрової роботи та нагород
Макарова О. П. — начальник відділу зв’язків з громадськістю.
Сторожук І.Ф. - юрист ЛСКАП "Луцькспецкомунтранс".
                                          Туз В. В. - перший заступник начальника                                                                  управління містобудування та архітектури
Карабан Л. В. — начальник управління капітального будівництва.
Кирилюк Ю. В. – начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення                                              

 Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який запропонував розпочати засідання комісії. 
  Головуючий: До порядку денного засідання комісії запропоновано наступний перелік питань.
Перелік питань 
що пропонується на розгляд постійній комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
 1/79. Про розміщення підприємцем Шереметою О.Ю. групи стаціонарних
тимчасових споруд з літнім торговельним майданчиком на території
Центрального парку культури та відпочинку імені Лесі Українки.     Доповідає:Черемис Тетяна Олександрівна – заступник начальника 
управління розвитку підприємництва
2/80. Про присвоєння звання «Почесний  громадянин міста Луцька» загиблим (померлим) учасникам антитерористичної операції на Сході України. 
     Доповідає: Гудима Віра Михайлівна — начальник відділу кадрової роботи та нагород                                             

3/81.  Про встановлення дати відзначення Дня міста. 
       Доповідає: Макарова Олена Петрівна — начальник відділу зв’язків з громадськістю.
4/3. Про надання дозволу на коригування проекту детального плану території в районі вулиці Наливайка у місті Луцьку.
Доповідає: Туз Веніамін Веніамінович - перший заступник начальника управління містобудування та архітектури
5/86. Про затвердження статуту Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства “Луцькспецкомунтранс” у новій редакції. 
      Доповідає: Сторожук Ірина Федорівна - юрист ЛСКАП "Луцькспецкомунтранс".
 6/86.  Про внесення змін до Програми організації рятування людей на водних об’єктах в літній період 2015-2019 років
        Доповідає: Кирилюк Юрій Вікторович – начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення    
7/98. Про погодження корегування проекту детального плану території 
40-Ж-2 мікрорайону у місті Луцьку.
       Доповідає:Туз Веніамін Веніамінович - заступник начальника управління містобудування та архітектури
  8/ 99. Про погодження коригування детального плану території в межах 
вулиці Залізної у місті Луцьку.
       Доповідає: Туз Веніамін Веніамінович - заступник начальника управління містобудування та архітектури
  9 /100. Про погодження корегування проекту детального плану території в межах вулиць Січової та Теремнівської у місті Луцьку»
      Доповідає: Туз Веніамін Веніамінович - заступник начальника управління містобудування та архітектури
10/101. Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ТзОВ «Августіно».
    Доповідає: Карабан Леонід Васильович — начальник управління капітального будівництва.
Звернення
11. Звернення ОСББ “Сагайдачного 20” щодо обмеження руху автотранспорту через прибудинкову територію будинку №20 по вул.Г.Сагайдачного.
12.    Різне.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії за основу і в цілому.
Голосування: «за» - 4
                          «проти» - 0
                          «утримались» - 0

Вирішили: затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу і в цілому.
Рішення прийнято. 
Переходимо до розгляду питань порядку денного:
 1/79. Про розміщення підприємцем Шереметою О.Ю. групи стаціонарних
тимчасових споруд з літнім торговельним майданчиком на території
Центрального парку культури та відпочинку імені Лесі Українки.     
    Слухали: Черемис Тетяну Олександрівну – заступника начальника  управління     розвитку підприємництва, яка ознайомила присутніх з даним проектом    рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П. Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді внести до порядку денного чергової сесії  проект рішення “Про розміщення підприємцем Шереметою О.Ю. групи стаціонарних тимчасових споруд з літнім торговельним майданчиком на території Центрального парку культури та відпочинку імені Лесі Українки”.
Голосували: «за» - 5
              «проти» - 0

              «утримались» -0           
Вирішили:рекомендувати міській раді внести до порядку денного проект рішення “Про розміщення підприємцем Шереметою О.Ю. групи стаціонарних тимчасових споруд з літнім торговельним майданчиком на території Центрального парку культури та відпочинку імені Лесі Українки”.
  Рішення прийнято.  
2/80. Про присвоєння звання «Почесний  громадянин міста Луцька» загиблим (померлим) учасникам антитерористичної операції на Сході України.    
 Слухали: Гудиму Віру Михайлівну — начальника відділу кадрової роботи та      нагород, яка ознайомила присутніх з даним проектом    рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П. Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про присвоєння звання «Почесний  громадянин міста Луцька» загиблим (померлим) учасникам антитерористичної операції на Сході України.” за основу і в цілому.
Голосували: «за» - 5
              «проти» - 0

              «утримались» -0           
Вирішили:рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про присвоєння звання «Почесний  громадянин міста Луцька» загиблим (померлим) учасникам антитерористичної операції на Сході України.” за основу і в цілому.
  Рішення прийнято.  
3/81.  Про встановлення дати відзначення Дня міста.      
 Слухали: Макарову Олену Петрівну — начальника відділу зв’язків з     громадськістю, яка ознайомила присутніх з даним проектом    рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П. Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про встановлення дати відзначення Дня міста” за основу і в цілому.
Голосували: «за» - 2
              «проти» - 0

              «утримались» -3           
Вирішили:рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про встановлення дати відзначення Дня міста” за основу і в цілому.
  Рішення не прийнято.  
4/3. Про надання дозволу на коригування проекту детального плану території в районі вулиці Наливайка у місті Луцьку.
Слухали: Туза Веніаміна Веніаміновича - першого заступника начальника управління містобудування та архітектури, Поліщука М.О.-заступника директора по будівництву ТзОВ «Завод будівельних конструкцій», які ознайомили присутніх з даним проектом   рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П. Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: Поліщук М.О.-заступник директора по будівництву ТзОВ «Завод будівельних конструкцій», який зазначив, що планується будівництво тільки одного будинку, а решта території буде використана під складську забудову.
Виступив: голова комісії-Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії-Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про надання дозволу на коригування проекту детального плану території в районі вулиці Наливайка у місті Луцьку” за основу і в цілому.
Голосували: «за» - 0
              «проти» - 0

              «утримались» -5           
  Рішення не прийнято.  
Виступив: голова комісії-Козюра А.Г., який запропонував підготувати від комісії проект рішення “Про відмову у наданні дозволу на коригування проекту детального плану території в районі вулиці Наливайка у місті Луцьку”.
Виступив: голова комісії-Козюра А.Г., який поставив на голосування   оголошену пропозицію.
Голосували: «за» - 5
              «проти» - 0

              «утримались» -0
Вирішили: рекомендувати міській раді внести до порядку денного засідання сесії та підтримати проект рішення “Про відмову у наданні дозволу на коригування проекту детального плану території в районі вулиці Наливайка у місті Луцьку”. Проект даного рішення доручити підготувати відділу секретаріату міської ради.
   Рішення  прийнято.  
5/86. Про затвердження статуту Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства “Луцькспецкомунтранс” у новій редакції. 
 Слухали: Сторожук Ірина Федорівна - юрист ЛСКАП "Луцькспецкомунтранс",   яка ознайомила присутніх з даним проектом    рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П. Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання сесії та підтримати проект рішення “Про затвердження статуту Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства “Луцькспецкомунтранс” у новій редакції” за основу і в цілому.
Голосували: «за» - 5
              «проти» - 0

              «утримались» -0           
Вирішили: рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання сесії та підтримати проект рішення “Про затвердження статуту Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства “Луцькспецкомунтранс” у новій редакції” за основу і в цілому.
  Рішення  прийнято.  
 6/86.  Про внесення змін до Програми організації рятування людей на водних об’єктах в літній період 2015-2019 років
Слухали: Кирилюка Юрія Вікторовича – начальника управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення, який ознайомив присутніх з даними проектоми    рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П. Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії-Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії-Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання сесії та підтримати проект рішення “Про внесення змін до Програми організації рятування людей на водних об’єктах в літній період 2015-2019 років” за основу і в цілому.
Голосували: «за» - 5
              «проти» - 0

              «утримались» -0           
Вирішили: рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання сесії та підтримати проект рішення “Про внесення змін до Програми організації рятування людей на водних об’єктах в літній період 2015-2019 років” за основу і в цілому.
  Рішення  прийнято.  
7/98. Про погодження корегування проекту детального плану території 
40-Ж-2 мікрорайону у місті Луцьку.
      Слухали: Туза Веніаміна Веніаміновича - першого заступника начальника управління містобудування та архітектури,  який ознайомив присутніх з даними проектоми    рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П. Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії-Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії-Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання сесії та підтримати проект рішення “Про погодження корегування проекту детального плану території 40-Ж-2 мікрорайону у місті Луцьку” за основу і в цілому.
Голосували: «за» - 3
              «проти» - 0

              «утримались» -3          
Вирішили: рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання сесії та підтримати проект рішення “Про погодження корегування проекту детального плану території 40-Ж-2 мікрорайону у місті Луцьку” за основу і в цілому.
 Рішення не прийнято.  
  8/ 99. Про погодження коригування детального плану території в межах 
вулиці Залізної у місті Луцьку. 
 Слухали: Туза Веніаміна Веніаміновича - першого заступника начальника управління містобудування та архітектури,  який ознайомив присутніх з даними проектоми    рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П. Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії-Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії-Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання сесії та підтримати проект рішення “Про погодження коригування детального плану території в межах вулиці Залізної у місті Луцьку” за основу і в цілому.
Голосували: «за» - 5
              «проти» - 0

              «утримались» -0          
Вирішили: рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання сесії та підтримати проект рішення “Про погодження коригування детального плану території в межах вулиці Залізної у місті Луцьку” за основу і в цілому. 
 Рішення прийнято.  
  9 /100. Про погодження корегування проекту детального плану території в межах вулиць Січової та Теремнівської у місті Луцьку.
Слухали: Туза Веніаміна Веніаміновича - першого заступника начальника управління містобудування та архітектури,  який ознайомив присутніх з даними проектоми    рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П. Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії-Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії-Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання сесії та підтримати проект рішення “Про погодження корегування проекту детального плану території в межах вулиць Січової та Теремнівської у місті Луцьку” за основу і в цілому.
Голосували: «за» - 5
              «проти» - 0

              «утримались» -0          
Вирішили: рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання сесії та підтримати проект рішення “Про погодження корегування проекту детального плану території в межах вулиць Січової та Теремнівської у місті Луцьку” за основу і в цілому.
 Рішення прийнято.  
10/101. Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ТзОВ «Августіно».
Слухали: Карабана Леоніда Васильовича — начальника управління капітального будівництва,  який ознайомив присутніх з даними проектоми рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П. Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії-Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії-Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання сесії та підтримати проект рішення “Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ТзОВ «Августіно»” за основу і в цілому.
Голосували: «за» - 5
              «проти» - 0

              «утримались» -0          
Вирішили: рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання сесії та підтримати проект рішення “Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ТзОВ «Августіно»” за основу і в цілому.
 Рішення прийнято.  
Виступив: голова комісії-Козюра А.Г., який вніс пропозицію повернутись до формування порядку денного комісії та внести питання “Про зменшення розмірів пайової участі у створенні і розвитку інженерно — транспортної та соціальної інфраструктури міста ПП “Торгінвестбуд-Луцьк”.
Про зменшення розмірів пайової участі у створенні і розвитку інженерно — транспортної та соціальної інфраструктури міста ПП “Торгінвестбуд-Луцьк.
Слухали: Карабана Леоніда Васильовича — начальника управління капітального будівництва,  який ознайомив присутніх з даними проектоми рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П. Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії-Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії-Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання сесії та підтримати проект рішення “Про зменшення розмірів пайової участі у створенні і розвитку інженерно — транспортної та соціальної інфраструктури міста ПП “Торгінвестбуд-Луцьк” за основу і в цілому.
Голосували: «за» - 3
              «проти» - 0

              «утримались» -2          
Вирішили: рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання сесії та підтримати проект рішення “Про зменшення розмірів пайової участі у створенні і розвитку інженерно — транспортної та соціальної інфраструктури міста ПП “Торгінвестбуд-Луцьк” за основу і в цілому.
 Рішення  не прийнято.  
Звернення
11. Звернення ОСББ “Сагайдачного 20” щодо обмеження руху автотранспорту через прибудинкову територію будинку №20 по вул.Г.Сагайдачного.
Слухали: Крася Юрія Ігоровича — директора департаменту житлово-комунального господарства, Гладун Л.М. - голову правління ОСББ “Сагайдачного,20”, мешканців будинку, які ознайомили присутніх з даним зверненням.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П. Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії-Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції: 
- перенести розгляд питання на наступне засідання комісії, запросити представника ТзОВ “Житлобуд-2”, представника ТМ “Теремно хліб”, щодо руху транспорту через прибудинкову територію по вул. Сагайдачного,20;
- доручити управлінню містобудування та архітектури розробити та запропонувати можливий проїзд через вул.Дорошенка на вул.Рівненську, минуючи вул.Сагайдачного;
- доручити ДЖКГ внести зміни в схему організації дорожнього руху та встановити відповідні знаки.
Встановити термін виконання доручень строком в двадцять календарних днів.
Голова постійної комісії                                                                А. Козюра

Секретар комісії                                                                             К. Петрочук
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